
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.11.2017 

 
Uchwała nr 11/2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 22 lutego 2017 r. 

 
w sprawie wyboru przewodniczącego oraz zastępcy przewodniczącego 

uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich 
 

 

Na podstawie § 43 ust. 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu wprowadzonego w życie Uchwałą  nr 1/2015 Senatu PWSZ AS 
w Wałbrzychu z dnia 18 lutego 2015 roku, uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Senat ogłasza następujący skład uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli 
akademickich: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, przedstawiciel Instytutu 
Przyrodniczo-Technicznego 

2. dr Paweł Selera, przedstawiciel Instytutu Społeczno-Prawnego 
3. mgr Katarzyna Fitrzyk, przedstawiciel Instytutu Zdrowia 
4. Barbara Bukowska-Matusiewicz, przedstawiciel studentów 
5.  Krzysztof Janczak, przedstawiciel studentów. 

 
§2 

Spośród członków Komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich Senat 
dokonał wyboru przewodniczącego oraz jego zastępcy: 

a) na przewodniczącego został wybrany - dr Paweł Selera; 
b) na zastępcę przewodniczącego została wybrana - dr Agnieszka Mroczek-

Czetwertyńska. 
 

§3 
Okres działania Komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich wynosi cztery 
lata i rozpoczyna się od 1 stycznia 2017 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


